
UCHWAŁA Nr XI/72/08 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, art. 184, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr. 187, poz. 1381, Nr  249, poz. 1832, z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nt 88, poz. 
587, Nr 115 poz. 791,Nr 140 poz. 984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa sie dochody o kwotę  - 284.194,49,- zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę  - 334.224,89,-zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Różnicę w kwocie 50.030,40  zł postanawia się pokryć: 
 

1. Z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 50.030,40,-zł, 
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami –  9.025.185,- zł 
 
2. Plan dochodów po zmianach – 9.309.379,49 zł 
 
3. Plan wydatków przed zmianami –  10.987.880,-zł 
 
4. Plan wydatków po zmianach –  11.322.104,89 zł. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

          do Uchwały  Nr XI/72/08 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.780.000,00 82.629,49 - 1.862.629,49 

 01095  Pozostała dfziałalnośc - 82.629,49 - 82.629,49 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

- 82.629,49 - 82.629,49 

600   Transport i łączność - 25.000,00 - 25.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 25.000,00 - 25.000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych żródeł 

 25.000,00 - 25.000,00 

710   Diałalność usługowa - 5.000,00 - 5.000,00 
 71035  Cmentarze - 5.000,00 - 5.000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 5.000,00 - 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 1.503,00 10.263,00 - 11.766,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 6.580,00 - 6.580,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 6.580,00 - 6.580,00 

 80195  Pozostała działalność 1.503,00 3.683,00 - 5.186,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

1.503,00 3.683,00 - 5.186,00 

852   Opieka społeczna 1.414.539,00 52.227,00 - 1.466.766,00 
 85295  Pozostała działalność 16.354,00 52.227,00 - 68.581,00 

  2023 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami daministracji rządowej 

- 52.227,00 - 52.227,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 107.075,00 - 107.075,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 107.075,00 - 107.075,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 107.075,00 - 107.075,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 15.000,00 2.000,00 - 17.000,0 

 92195  Pozostała działalność 15.000,00 2.000,00 - 17.000,0 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 2.000,00 - 2.000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM: 9.025.185,00 284.194,49 - 9.309.379,49 

 
     

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/72/08 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.913.163,00 82.629,49 - 3.995.792,49 
 01095  Pozostała działalność - 82.629,49 - 82.629,49 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

- 
 

81.009,30 
 

- 
 

81.009,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 208,12 - 208,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 33,77 - 33,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.378,30 - 1.378,30 

600   Transport i łączność 75.000,00         25.000,00 - 100.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 75.000,00 25.000,00 - 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

- 
 

25.000,00 
 

- 
 

25.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 374.140,00 48.265,00 - 422.405,00 

 70095  Pozostała działalność 247.889,00 106.251,00 - 354.140,00 
  4010 Wwynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 42.000,00 - 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.485,00 5.235,00 - 14.720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.360,00 1.030,00 - 2.390,00 

710   Działalność usługowa - 5.000,00 - 5.000,00 
 71035  Cmentarze - 5.000,00 - 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00 - 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.398.086,00 10.263,00 - 2.408,349,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.548.302,00 6.580,00 - 1.554.882,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe przacowników 927.924,00 6.580,00 - 934.504,00 
 80195  Pozostała działalność 2.503,00 3.683,00 - 6.186,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1.503,00 3.683,00 - 5.186,00 

851   Ochrona zdrowia 81.408,00 1.500,00 - 82.908,00 
 85195  Pozostała działalność - 1.500,00 - 1.500,00 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych - 1.500,00 - 1.500,00 

852   Opieka społeczna 1.792.949,00 52.227,00 - 1.845.176,00 
 85295  Pozostała działalność 56.354,00 52.227,00 - 108.581,00 
  4303 Zakup usług pozostałych - 52.227,00 - 52.227,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 107.075,00 - 107.075,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 107.075,00 - 107.075,00 
  3240 Stypendia dla uczniów - 107.075,00 - 107.075,00 

921   Kultura i ochronan dziedzictwa 
narodowego 

 
272.794,00 

 
2.265,40 

 
- 

 
275.059,40 

 92195  Pozostała działalność 20.000,00 2.265,40 - 22.265,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.500,00 - 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 565,40 - 565,40 
  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 - 200,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 10.987.880,00 334.224,89 - 11.322.104,89 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                  


